
1 

 

Smlouva o dílo 
 

 Oprava čerpadla na ČS Kostelany 
 

Evidenční číslo objednatele: 8-KM-2021-PV-PV2100029 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupen: xxx, výrobně technickým náměstkem 
Zastoupení ve věcech technických: xxx, vedoucí provozu pitná voda 
  tel.: xxx 
IČ:  49451871 
DIČ: CZ49451871 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147. 
(dále jen „objednatel")  
 
 
Zhotovitel: LK Pumpservice – Services, s.r.o. 
Sídlo: Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
Zastoupen: xxx, generálním ředitelem 
IČ: 04636465 
DIČ: CZ04636465 
Bankovní spojení: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 251201. 
(dále jen „zhotovitel") 
 
 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je oprava čerpadla na ČS Kostelany. Dodán bude motor čerpadla, mechanická 
ucpávka, hydraulické ložisko, oběžné kolo, včetně příslušenství a instalace. 

 
 

III. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ 

Termín dodání a opravy je do osmi týdnů od podpisu smlouvy. 
 
Místem opravy je ČS Kostelany. 
 
Kontaktní osoba za objednatele: 
xxx – vedoucí provozu pitná voda; tel: xxx 
xxx – mistr jímání vod; tel.: xxx 



2 

 

Kontaktní osoba za zhotovitele: 
xxx – servisní středisko Bystré; tel: xxx 
IV. CENA  

Mezi smluvními stranami je dohodnutá cena dle Cenové nabídky NV2101490. Tato cena je včetně 
recyklačního poplatku. 
 
Cenová nabídka NV2101490: 
 
Označení dodávky:  Množství:  Cena/mj   Celkem bez DPH: 
Motor čerpadla  1 ks   xxx       xxx,- Kč 
Mechanická ucpávka  1 ks   xxx       xxx,- Kč 
Hydraulické ložisko  2 ks   xxx       xxx,- Kč 
Oběžné kolo   18 ks   xxx         xxx,- Kč 
Spotřební materiál  1 celk.              xxx        xxx,- Kč 
Dílenská práce  10 hod   xxx        xxx,-Kč 
Celková cena bez DPH            xxx,- Kč 
DPH (21%)              xxx,- Kč 
Celkem včetně DPH                     xxx,- Kč 
 
DPH bude v ceně zohledněno podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. 
Změna sjednané ceny je možná pouze pokud dojde ke změnám sazeb DPH. 
 
V. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Objednatel neposkytuje zálohu. Fakturaci za předmět opravy provede zhotovitel po dodání zboží. 
2. Platbu provede objednatel převodem finančních prostředků na účet zhotovitele v termínu 30 dnů 

po předání faktury. Platba proběhne výhradně v Kč. 
3. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele.  
 
VI. SMLUVNÍ POKUTY 

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách za porušení smlouvy: 
1. Za prodlení prodávajícího s předmětem opravy má právo objednatel uplatnit u zhotovitele 

smluvní úrok ve výši 0,05% z ceny bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení oproti 
smluvenému termínu dodání.  

2. Za prodlení se zaplacením oprávněné faktury má právo zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní 
úrok ve výši 0,05% fakturované částky za každý den prodlení.  

 
VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět opravy dle této smlouvy o dílo bude mít vlastnost 
stanovenou touto smlouvou nebo právními předpisy, příp. vlastnost pro tuto opravu obvyklou. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které se u předmětu smlouvy projeví v průběhu záruční doby, pokud 
nejde o vady vyvolané objednatelem, třetí osobou nebo neodvratitelnou událostí. 

3. Na dodávku poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. Opravou vady nebo výměnou 
výrobku neběží znovu záruční lhůta. 

4. Záruční lhůta bude počítána od protokolárního předání a převzetí předmětu opravy. 
VIII. PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 



3 

 

1. Osobní údaje obsažené ve smlouvě o dílo na realizaci opravy „Oprava čerpadla na ČS 
Kostelany“, jsou zpracovány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 
3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871. e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 
573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů. 

2. Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření smlouvy o dílo na realizaci opravy 
„Oprava čerpadla na ČS Kostelany“. 

3. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 
4. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za následek nemožnost 

uzavření smlouvy o dílo na realizaci opravy „Oprava čerpadla na ČS Kostelany“.  
5. Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost 
u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou 
Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce 
o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

6. Údaje manažerů pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-
km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).     

7. Více informací na webových stránkách úřadu pro ochranu osobních údajů na www.uoou.cz.  
 
IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny v registru smluv (dle zák. 
č. 340/2016 Sb., v platném znění) a smluvní strany zároveň prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace, které by nemohly či neměly být zveřejněné. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy se uskuteční písemnou 
formou dodatku, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Obchodním 
zákoníkem v platném znění. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou stejnopisech obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 
 
V Praze dne ……………                              V Kroměříži dne ……..……. 
 
 
 
 
 
………………………………….   …………………………......................... 
LK Pumpservice – Services, s.r.o.                         Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
xxx                       xxx 
generální ředitel     výrobně technický náměstek 
 
 
Příloha č.1: Cenová nabídka NV2101490 


